

Kinnerton Capital A/S

Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr. 33 87 44 05

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

6. april 2021

Brynhild Øygaard
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Kinnerton Capital A/S
Årsrapport 2020
CVR-nr. 33 87 44 05

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Kinnerton Capital A/S
Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr:	33 87 44 05
Stiftet:	24. august 2011
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Jens Bisgaard-Frantzen, formand
Matthew John Baker
Michael Holmdal Mikkelsen

Direktion

Michael Holmdal Mikkelsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at være rådgiver for Kinnerton Credit Management A/S (som er Investment Manager for Kinnerton Mortgage Funds PLC, Kinnerton Opportunistic Credits C DAC og Kinnerton Residential Development II DAC).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 1.046 tkr., sammenlignet med 2.069 tkr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.371 tkr., sammenlignet med 3.125 tkr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		6.981	9.218
Personaleomkostninger	2	<u>-5.656</u>	<u>-6.681</u>
Resultat før finansielle poster		1.325	2.537
Finansielle indtægter	3	40	121
Finansielle omkostninger		<u>-28</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		1.337	2.646
Skat af årets resultat	4	<u>-291</u>	<u>-577</u>
Årets resultat		<u>1.046</u>	<u>2.069</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800
Overført resultat		<u>1.046</u>	<u>269</u>
		<u>1.046</u>	<u>2.069</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		604	1.270
Deposita		396	396
		1.000	1.666
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.666
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321	300
Andre tilgodehavender		0	181
Periodeafgrænsningsposter		93	113
		414	594
Likvide beholdninger		3.088	2.426
Omsætningsaktiver i alt		3.502	3.020
AKTIVER I ALT		4.502	4.686

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		1.871	825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.800</u>
Egenkapital i alt		<u>2.371</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233	159
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	284
Selskabsskat		291	577
Anden gæld		<u>1.607</u>	<u>541</u>
		<u>2.131</u>	<u>1.561</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.131</u>	<u>1.561</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.502</u>	<u>4.686</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500	825	1.800	3.125
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800	-1.800
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.046</u>	<u>0</u>	<u>1.046</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u><u>500</u></u>	<u><u>1.871</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.371</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kinnerton Capital A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat. Under posten indgår nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, der omfatter rådgivningshonorar, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med serviceydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, kontorlokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbunde virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes under finansielle indtægter og omkostninger i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

tkr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.609	6.592
Andre omkostninger til social sikring	<u>47</u>	<u>89</u>
	<u>5.656</u>	<u>6.681</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>10</u>
3 Finansielle indtægter		
Regulering af værdipapirer	20	102
Øvrige renteindtægter	<u>20</u>	<u>19</u>
	<u>40</u>	<u>121</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>291</u>	<u>577</u>
	<u>291</u>	<u>577</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Kinnerton Opportunistic Credits C DAC på i alt 1.500 tkr. Der er ved regnskabsårets udløb gennemført investeringer for 167 svarende til 12 %. Da fonden er under afvikling, foretages der ikke yderligere investeringer i foden.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Husleje:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 76 t.kr., i alt 442 tkr. (2019: 437 t.kr.).

Printerudstyr:

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 10 t.kr., i alt 442 tkr. (2019: 575 t.kr.).